
معاون:عنوان پست

0بيمه درمان20,369,475

0بيمه تكميلي سهم كارمند15,276,268

0كسور بازنشستگي سهم كارمند0

5,133,122ماليات 11,064,800

5,774,934بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

مقرري 0

10,059,000

21,722,407

0

10,908,056جمع  كسور4,073,895

0

5,294,376

0

-1287376

0پرداخت هاي غير مستمر 

38,207,104

4,421,586

0

0

13,810,000 ساير پرداختي هاي رفاهي

143,011,535جمع پرداختي ها

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

معوقه

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

بصيري:  نام خانوادگيفرشيد:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

اداره كل استاندارد مازندران

132,103,479
حق شغل

1401شهريور  -مشاهده پرداختي هاي مديران

:نام دستگاه اجرائي 



معاون:عنوان پست

2,230,920بيمه درمان23,387,175

0بيمه تكميلي سهم كارمند31,182,900

9,980,031كسور بازنشستگي سهم كارمند2,139,265

8,678,287ماليات 11,064,900

0بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0مقرري 0

10,059,000

28,194,437

0

20,889,238جمع  كسور4,073,895

2,112,390

4,861,560

0

0

0پرداخت هاي غير مستمر 

37,911,422

1,362,610

0

0

11,810,000

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

168,159,554جمع پرداختي ها

كمك هزينه عائله مندي

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

معوقه

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

1401شهريور  -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

عاليشاهي:  نام خانوادگيحميد رضا: نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 
147,270,316

حق شغل



رييس:عنوان پست

0بيمه درمان27,410,775

0بيمه تكميلي سهم كارمند20,557,243

8,795,775كسور بازنشستگي سهم كارمند2,397,161

6,116,397ماليات 7,711,900

0مقرري  ماه اول

0

10,059,000

24,560,815

14,912,172جمع  كسور0

0

4,434,840

0

0

پرداخت هاي غير مستمر 

21,333,146

6,122,295

0

0

0

0

0

0

11,810,000

حق شاغل

1401شهريور -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

طبري نيا:  نام خانوادگيفرزانه:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 
121,485,003

حق شغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

136,397,175جمع پرداختي ها

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

فوق العاده اضافه كاري 

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش



رييس:عنوان پست

2,049,361بيمه درمان30,177,000

بيمه تكميلي سهم كارمند22,632,750

9,222,126كسور بازنشستگي سهم كارمند1,583,951

5,678,802ماليات 7,711,900

0مقرري0

10,059,000

26,155,143

16,950,289جمع  كسور4,073,895

2,112,390

4,148,328

0

0

پرداخت هاي غير مستمر 

19,969,308

11,496,914

0

0

0

0

0

11,810,000 ساير پرداختي هاي رفاهي

151,930,579جمع پرداختي ها

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

فوق العاده ايثارگري

رضاپور:   نام خانوادگيمحمد:   نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

1401شهريور -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

134,980,290
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت



رييس:عنوان پست

1,896,925بيمه درمان26,404,875

بيمه تكميلي سهم كارمند19,802,818

8,536,161كسور بازنشستگي سهم كارمند2,195,951

5,713,279ماليات 7,711,900

0مقرري0

10,059,000

24,020,445

16,146,365جمع  كسور8,147,790

0

4,651,248

0

0

0پرداخت هاي غير مستمر 

19,790,547

0

0

0

0

0

0

0

11,810,000 ساير پرداختي هاي رفاهي

134,594,574جمع پرداختي ها

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

118,448,209
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

فهيمي:   نام خانوادگيفرهبد:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

1401شهريور -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 



رييس:عنوان پست

2,219,941بيمه درمان32,188,800

0بيمه تكميلي سهم كارمند24,141,600

9,989,735كسور بازنشستگي سهم كارمند1,594,751

8,508,866ماليات 11,064,900

0مقرري ماه اول

0

10,059,000

28,363,562

17,744,937

20,718,542جمع  كسور4,073,895

2,112,390

3,584,448

0

0

پرداخت هاي غير مستمر 

20,266,600

0

0

0

0

0

0

0

11,810,000 ساير پرداختي هاي رفاهي

167,004,883جمع پرداختي ها

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

146,286,341
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

گرگاني فيروزجائي: نام خانوادگي...فرج ا:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

1401شهريور -  مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 



رييس:عنوان پست

1,906,850بيمه درمان26,404,875

0بيمه تكميلي سهم كارمند19,802,818

8,580,823كسور بازنشستگي سهم كارمند1,725,191

5,211,883ماليات 8,047,200

0مقرري  ماه اول

0

10,059,000

24,271,150

0

15,699,556جمع  كسور4,073,895

1,056,195

5,032,248

0

0

پرداخت هاي غير مستمر 

20,383,200

1,207,373

0

0

0

0

0

0

11,810,000 ساير پرداختي هاي رفاهي

133,873,145جمع پرداختي ها

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

118,173,589
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

خالقي عبدالملكي:نام خانوادگيمحسن:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

1401شهريور -  مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 



رييس:عنوان پست

بيمه درمان27,410,775

0بيمه تكميلي سهم كارمند20,557,243

كسور بازنشستگي سهم كارمند2,948,379

4,328,468ماليات 7,376,600

6,731,343بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0

10,059,000

24,446,660

11,059,811جمع  كسور0

4,443,984

0

-1,080,598

0

17,453,985

0

0

0

0

0

0

11,810,000

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

125,426,028جمع پرداختي ها

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

114,366,217
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

نازپرور:   نام خانوادگيكتايون:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

1401شهريور  - مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 



رييس:عنوان پست

بيمه درمان28,416,675

0بيمه تكميلي سهم كارمند21,311,668

كسور بازنشستگي سهم كارمند2,387,170

5,170,848ماليات 8,047,200

6,986,252بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

10,059,000

25,588,721

12,157,100جمع  كسور0

0

5,276,088

0

-1,282,930

20,591,136

0

0

0

0

0

0

0

11,810,000

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

132,204,728جمع پرداختي ها

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

120,047,628
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

مريد مشتاق صفت: نام خانوادگيمريم: نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

1401شهريور  - مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 



رييس:عنوان پست

بيمه درمان27,410,775

0بيمه تكميلي سهم كارمند20,557,243

كسور بازنشستگي سهم كارمند2,318,769

4,840,135ماليات 8,047,200

6,769,771بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0

10,059,000

24,767,781

0

11,609,906جمع  كسور4,073,895

1,056,195

4,690,8720

0

-1,140,631

20,160,104

0

0

0

0

0

0

0

11,810,000

اداره كل استاندارد مازندران :نام دستگاه اجرائي 

1401شهريور  -  مشاهده پرداختي هاي مديران

قادري:  نام خانوادگي محمدرضا:  نام 

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

133,811,203جمع پرداختي ها

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

122,201,297
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 



رييس:عنوان پست

بيمه درمان27,410,775

0بيمه تكميلي سهم كارمند18,206,790

كسور بازنشستگي سهم كارمند

5,698,707ماليات 7,376,600

7,159,485بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0

10,059,000

23,874,700

11,630,885

12,858,192جمع  كسور4,073,895

1,056,195

5,160,264

0

-1,440,660

21,668,205

11,631,096

0

0

0

0

0

11,810,000 ساير پرداختي هاي رفاهي

152,517,745جمع پرداختي ها

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

حقوق معوقه

139,659,553
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

رحمانيان:  نام خانوادگيمحمد:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

1401شهريور -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 



رييس:عنوان پست

بيمه درمان27,410,775

0بيمه تكميلي سهم كارمند20,557,243

كسور بازنشستگي سهم كارمند

7,399,461ماليات 8,047,200

7,654,188بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0

10,059,000

24,764,581

15,174,236

15,053,649جمع  كسور4,073,895

2,112,390

4,681,728

0

-1,349,221

0

37,803,248

0

0

0

0

0

0

11,810,000

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

كمك هاي رفاهي

حقوق معوقه

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

165,145,075جمع پرداختي ها

1401شهريور  - مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

ميردار هريجاني:  نام خانوادگيمحمد علي:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 
150,091,426

حق شغل

تفاوت بند ي

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي



رييس:عنوان پست

بيمه درمان27,410,775

0بيمه تكميلي سهم كارمند20,557,243

كسور بازنشستگي سهم كارمند

4,349,946ماليات 7,711,900

6,558,295بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0

10,059,000

24,571,483

10,908,241جمع  كسور

4,465,320

0

-1,085,785

19,967,834

1,200,940

0

0

0

11,810,000

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

126,668,710جمع پرداختي ها

حقوق معوقه

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

115,760,469
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

يوسفي:  نام خانوادگيليلا:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

1401شهريور  - مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 



رييس:عنوان پست

بيمه درمان26,404,875

0بيمه تكميلي سهم كارمند19,125,512

كسور بازنشستگي سهم كارمند

4,127,683ماليات 7,711,900

6,382,019بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

10,059,000

23,962,609

10,509,702جمع  كسور4,073,895

2,112,390

5,163,312

0

-1,255,509

20,087,160

0

0

0

0

0

0

0

11,810,000

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

129,255,144جمع پرداختي ها

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

بنايي:  نام خانوادگيسعيد:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

1401شهريور -مشاهده پرداختي هاي مديران

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

118,745,442
حق شغل

حق شاغل



رييس:عنوان پست

بيمه درمان28,416,675

0بيمه تكميلي سهم كارمند21,311,668

كسور بازنشستگي سهم كارمند0

5,400,739ماليات 7,711,900

6,876,950بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0

10,059,000

25,149,192

12,277,689جمع  كسور4,073,895

1,056,195

4,355,592

0

1,238,121

0

24,049,641

0

0

0

11,810,000

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

139,231,879جمع پرداختي ها

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

126,954,190
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

حجازيان: نام خانوادگيسيدرضا: نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

1401شهريور  -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 



رئيس:عنوان پست

0بيمه درمان28,416,675

0بيمه تكميلي سهم كارمند21,311,668

0كسور بازنشستگي سهم كارمند0

4,327,993ماليات 7,711,900

6,378,678بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0

10,059,000

23,624,735

0

10,706,671جمع  كسور4,073,895

1,056,195

0

0

0

0پرداخت هاي غير مستمر 

20,234,630

5,791,950

0

0

0

11,810,000

1401شهريور  - مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

موسوي:    نام خانوادگيسيد محمد علي:   نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 
123,383,977

حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

134,090,648جمع پرداختي ها

كمك هزينه عائله مندي

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

معوقه

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق


